OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: Nessuno 

8. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Angelino SPA che ha ottenuto un punteggio complessivo di 

90,45 punti, con un ribasso economico per l’esecuzione del servizio pari al 3,85%, per un importo 

complessivo pari ad € 1.880.296,56 (unmilioneottocentoottantamiladuecentonovantasei/56), oltre I.V.A. 

9. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Campania - Sede di Napoli 

10. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DI RICORSI GIURISDIZIONALI: 30 giorni 

11. RESPONSABILE DEL PROGETTO PER IL COMUNE DI SORRENTO: Dott.ssa. Maria Elena Borrelli